

دکتر زهره الهیان در پنجمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی ؛

تروریسم در منطقه از تفکر شهید سلیمانی وحشت دارد

در آستانه سالگرد شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی و عزیزانی که در مسیر پیاده روی به سمت مزار شهید سلیمانی به شهادت رسیدند، دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی با هدف گرامیداشت یاد و خاطره این شهید بزرگوار و دیگر شهدای مدافع حرم پیامی صادر کرد. و یادآور این حقیقت شد که شهید سلیمانی جان خود را در مسیر حفظ کیان اسلامی تقدیم کرد و تأثیرات عمیقی در مبارزه با تروریسم و دفاع از کشورهای اسلامی داشت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی، در آستانه سالگرد شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی و عزیزانی که در مسیر پیاده روی به سمت مزار شهید سلیمانی به شهادت رسیدند، دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی با هدف گرامیداشت یاد و خاطره این شهید بزرگوار و دیگر شهدای مدافع حرم پیامی صادر کرد. و یادآور این حقیقت شد که شهید سلیمانی جان خود را در مسیر حفظ کیان اسلامی تقدیم کرد و تأثیرات عمیقی در مبارزه با تروریسم و دفاع از کشورهای اسلامی داشت.

دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با اشاره به نقش کلیدی شهید سردار سلیمانی در مقابله با گروه‌های تروریستی مانند داعش در سوریه و عراق، بر این نکته تأکید کرد که حمایت ایشان از جبهه مقاومت موجب شکست تروریست‌ها و برقراری امنیت در منطقه شد. ایشان همچنین به روحیه انسانی و ویژگی‌های انسانی سردار سلیمانی اشاره کردند و گفتند که او نه تنها یک فرمانده نظامی، بلکه یک قهرمان حقوق بشر است.

در ادامه، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی به ستم‌ها و جنایات‌های رژیم صهیونیستی و سکوت مجامع بین‌المللی در برابر این جنایات اشاره کرد و خواستار توجه بیشتر به حقوق بشر در این زمینه شد. وی افزود که تفکر و الگوی سردار سلیمانی از هیچ زمانی قوی‌تر نیست و ملت‌های مسلمان به ویژه ملت‌های سوریه و لبنان از آموزه‌های ایشان بهره‌مند هستند.

در پایان، با ذکر یاد و خاطره شهید سلیمانی و سایر شهدای اسلام، اظهار امیدواری نمود تا زمانی که تفکر مقاومت و فرهنگ ایثار و شهادت در روح جبهه مقاومت در منطقه پایدار باشد گروه‌های تروریست و رژیم صهیونیستی روی آرامش را نخواهند دید و به تعبیر مقام معظم رهبری تفکر مقاومت سوریه و منطقه رو از دست داعش و گروه‌های تروریستی که تحت حمایت سلطه رژیم صهیونیستی و غرب به جنایات خود ادامه می‌دهند نجات خواهد داد.